Data presunta di fine lavori (VIALE MATTEOTTI): 07 AGOSTO 2026 

Data presunta di inizio lavori (GIARDINI EX SCUDERIE):  31 AGOSTO 2026 

Data presunta di fine lavori (GIARDINI EX SCUDERIE): 18 DICEMBRE 2026 

Durata presunta dei lavori (in giorni naturali consecutivi): 259 gg. (duecentocinquantanove giorni) 

Durata presunta dei lavori (in giorni naturali effettivi): 170 gg. (centosettanta giorni) 

Ammontare complessivo presunto dei lavori:  € 247.044/54  

Numero massimo presunto dei lavoratori in cantiere: DA INDIVIDUARE 

Numero previsto di imprese sul cantiere: DA INDIVIDUARE 

Entità presunta del cantiere (in uomini-giorno): 772 (settecentosettantadue u/g) 

DESCRIZIONE SINTETICA DELL’OPERA 

Il progetto prevede la riqualificazione della pubblica strada (Viale Giacomo Matteotti) finalizzata alla realizzazione di 

un percorso pedonale attrezzato che unisca l’arteria principale (Via Roma) al Castello del capoluogo.